
ZARZĄDZENIE NR 51/11
BURMISTRZA JASIENIA   
Z DNIA 29 LIPCA 2011 R.

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy celowej

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2
uchwały Nr IV/15/11 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Jasień na rok 2011

zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2011 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą   27.609.271,86 zł, w tym:
 1) wydatki bieżące w kwocie - 17.733.222,86 zł,
 2) wydatki majątkowe w kwocie - 9.876.049,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia.

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 lipca 2011r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2011

1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 500,00184 000,00 186 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 500,00 20 500,0018 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 500,00 6 500,00

752 Obrona narodowa 13 300,0011 137,00 24 437,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 13 300,00 24 437,0011 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 237,00 7 300,00 12 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 6 000,00 6 250,00

758 Różne rozliczenia - 15 800,00162 976,00 147 176,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 800,00 147 176,00162 976,00

4810 Rezerwy 162 976,00 - 15 800,00 147 176,00

27 609 271,86 27 609 271,860,00Razem:


